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表1

2023年部门综合预算收支总表

预算单位：宁陕县教育体育和科技局 单位：元

序
号

收                   入 支                        出

项    目 预算数 支出功能分科目（按大类） 预算数
部门预算支出经济科目（按大

类）
预算数

政府预算支出经济分类科

目（按大类）
预算数

1 一、部门预算 141314498.00 一、部门预算 141314498.0 一、部门预算 141314498.00 一、部门预算 141314498.0
2 1、财政拨款 141314498.00 1、一般公共服务支出 0.00 1、人员经费和公用经费支出 125522498.00 1、机关工资福利支出 1771068.00
3 (1)一般公共预算拨款 141314498.00 2、外交支出 0.00 (1)工资福利支出 108156370.00 2、机关商品和服务支出 6725307.00
4 其中：专项资金列入部门预算的项 0.00 3、国防支出 0.00 (2)商品和服务支出 9710333.00 3、机关资本性支出 0.00
5 (2)政府性基金拨款 0.00 4、公共安全支出 0.00 (3)对个人和家庭的补助 7655795.00 4、机关资本性支出 10000000.00
6 (3)国有资本经营预算收入 0.00 5、教育支出 110204214.0 (4)资本性支出 0.00 5、对事业单位经常性补 115162328.0
7 2、上级补助收入 0.00 6、科学技术支出 0.00 2、专项业务经费支出 15792000.00 6、对事业单位资本性补 0.00
8 3、事业收入 0.00 7、文化旅游体育与传媒支出 587483.00 (1)工资福利支出 0.00 7、对企业补助 0.00
9 其中：纳入财政专户管理的收费 0.00 8、社会保障和就业支出 16573461.00 (2)商品和服务支出 5792000.00 8、对企业资本性支出 0.00
10 4、事业单位经营收入 0.00 9、社会保险基金支出 0.00 (3)对个人和家庭补助 0.00 9、对个人和家庭的补助 7655795.00
11 5、附属单位上缴收入 0.00 10、卫生健康支出 5662603.00 (4)债务利息及费用支出 0.00 10、对社会保障基金补助 0.00
12 6、其他收入 0.00 11、节能环保支出 0.00 (5)资本性支出(基本建设) 10000000.00 11、债务利息及费用支出 0.00
13 12、城乡社区支出 0.00 (6)资本性支出 0.00 12、债务还本支出 0.00
14 13、农林水支出 0.00 (7)对企业补助(基本建设) 0.00 13、转移性支出 0.00
15 14、交通运输支出 0.00 (8)对企业补助 0.00 14、预备费及预留 0.00
16 15、资源勘探工业信息等支出 0.00 (9)对社会保障基金补助 0.00 15、其他支出 0.00
17 16、商业服务业等支出 0.00 (10)其他支出 0.00
18 17、金融支出 0.00 3、上缴上级支出 0.00
19 18、援助其他地区支出 0.00 4、事业单位经营支出 0.00
20 19、自然资源海洋气象等支出 0.00 5、对附属单位补助支出 0
21 20、住房保障支出 8286737.00
22 21、粮油物资储备支出 0.00
23 22、国有资本经营预算支出 0.00
24 23、灾害防治及应急管理支出 0.00
25 24、预备费 0.00
26 25、其他支出 0.00
27 26、转移性支出 0.00
28 27、债务还本支出 0.00
29 28、债务付息支出 0.00
30 29、债务发行费用支出 0.00
31 本年收入合计 141314498.00 本年支出合计 141314498.0 本年支出合计 141314498.00 本年支出合计 141314498.0
32 用事业基金弥补收支差额 0.00 结转下年 0.00 结转下年 0.00 结转下年 0.00
33 上年实户资金余额 0.00 未安排支出的实户资金 0.00 未安排支出的实户资金 0.00 未安排支出的实户资金 0.00
34 上年结转 0.00
35 其中：财政拨款资金结转 0.00
36 非财政拨款资金结余 0.00
37 收入总计 141314498.00 支出总计 141314498.0 支出总计 141314498.00 支出总计 141314498.0



表2

2023年部门综合预算收入总表
预算单位：宁陕县教育体育和科技局                                                                                      单位：元

序号 单位编码 单位名称

部门预算

合计

一般公共预算拨款
政府性基
金拨款

上级补
助收入

事业
收入

事业单
位经营
收入

对附属
单位上
缴收入

用事业基
金弥补收
支差额

上年结
转

上年实
户资金
余额

其他收
入小计

其中：专项资金列
入部门预算项目

1 合计 141314498.00 141314498.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

2 409 宁陕县教育体育和科技局 141314498.00 141314498.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

3 409001 宁陕县教育体育和科技局 18596915.00 18596915.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

4 409002 宁陕县第二幼儿园 6220069.00 6220069.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

5 409003 宁陕县宁陕中学 16373557.00 16373557.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

6 409004 宁陕县宁陕小学 6818542.00 6818542.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

7 409005 宁陕县幼儿园 2883962.00 2883962.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

8 409006 宁陕县师训教研中心 1565654.00 1565654.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

9 409007 宁陕县城关初级中学 11980694.00 11980694.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

10 409008 宁陕县青少年校外活动中心 420576.00 420576.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

11 409010 宁陕县老城小学 1022260.00 1022260.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

12 409011 宁陕县贾营小学 3423743.00 3423743.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

13 409012 宁陕县华严小学 3107682.00 3107682.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

14 409013 宁陕县旬阳坝小学 1185340.00 1185340.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

15 409014 宁陕县汤坪小学 2423694.00 2423694.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

16 409015 宁陕县蒲河九年制学校 7071233.00 7071233.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

17 409016 宁陕县江口中学 6533724.00 6533724.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

18 409017 宁陕县江口回族镇小学 7314466.00 7314466.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

19 409018 宁陕县新庄小学 3005978.00 3005978.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

20 409019 宁陕县沙沟小学 3463835.00 3463835.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

21 409020 宁陕县太山庙中学 2535359.00 2535359.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

22 409021 宁陕县龙王小学 3162737.00 3162737.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

23 409022 宁陕县铁炉小学 1900986.00 1900986.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

24 409023 宁陕县筒车湾镇小学 3403072.00 3403072.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

25 409024 宁陕县筒车湾镇中心幼儿园 1649603.00 1649603.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

26 409025 宁陕县小川小学 2992395.00 2992395.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

27 409026 宁陕县黄金小学 1954993.00 1954993.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

28 409027 宁陕县皇冠小学 2180441.00 2180441.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

29 409028 宁陕县丰富小学 2037511.00 2037511.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

30 409029 宁陕县梅子小学 1860676.00 1860676.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

31 409030 宁陕县新场小学 1413274.00 1413274.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

32 409031 宁陕县新矿小学 2049698.00 2049698.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

33 409032 宁陕县新建小学 2066794.00 2066794.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

34 409033 宁陕县长坪小学 1497224.00 1497224.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

35 409034 宁陕县第二小学 7197811.00 7197811.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 



表3 宁陕县教育体育和科技局

2023年部门综合预算支出总表
预算单位：宁陕县教育体育和科技局 单位：元

序号 单位编码 单位名称

部门预算

合计

公共预算拨款
政府性基金

拨款
事业收入

事业单位经
营收入

对附属单位
上缴收入

上年实户
资金余额

其他收入 上年结转
小计

其中：专项资金列
入部门预算的项目

1 合计 141,314,498.00 141,314,498.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2 409 宁陕县教育体育和科技局 141,314,498.00 141,314,498.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

3 　　409001 宁陕县教育体育和科技局 18,596,915.00 18,596,915.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4 　　409002 宁陕县第二幼儿园 6,220,069.00 6,220,069.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

5 　　409003 宁陕县宁陕中学 16,373,557.00 16,373,557.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

6 　　409004 宁陕县宁陕小学 6,818,542.00 6,818,542.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

7 　　409005 宁陕县幼儿园 2,883,962.00 2,883,962.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

8 　　409006 宁陕县师训教研中心 1,565,654.00 1,565,654.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

9 　　409007 宁陕县城关初级中学 11,980,694.00 11,980,694.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

10 　　409008 宁陕县青少年校外活动中心 420,576.00 420,576.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11 　　409010 宁陕县老城小学 1,022,260.00 1,022,260.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

12 　　409011 宁陕县贾营小学 3,423,743.00 3,423,743.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

13 　　409012 宁陕县华严小学 3,107,682.00 3,107,682.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

14 　　409013 宁陕县旬阳坝小学 1,185,340.00 1,185,340.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

15 　　409014 宁陕县汤坪小学 2,423,694.00 2,423,694.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

16 　　409015 宁陕县蒲河九年制学校 7,071,233.00 7,071,233.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

17 　　409016 宁陕县江口中学 6,533,724.00 6,533,724.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

18 　　409017 宁陕县江口回族镇小学 7,314,466.00 7,314,466.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

19 　　409018 宁陕县新庄小学 3,005,978.00 3,005,978.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

20 　　409019 宁陕县沙沟小学 3,463,835.00 3,463,835.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

21 　　409020 宁陕县太山庙中学 2,535,359.00 2,535,359.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

22 　　409021 宁陕县龙王小学 3,162,737.00 3,162,737.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

23 　　409022 宁陕县铁炉小学 1,900,986.00 1,900,986.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

24 　　409023 宁陕县筒车湾镇小学 3,403,072.00 3,403,072.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

25 　　409024 宁陕县筒车湾镇中心幼儿园 1,649,603.00 1,649,603.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

26 　　409025 宁陕县小川小学 2,992,395.00 2,992,395.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

27 　　409026 宁陕县黄金小学 1,954,993.00 1,954,993.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

28 　　409027 宁陕县皇冠小学 2,180,441.00 2,180,441.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

29 　　409028 宁陕县丰富小学 2,037,511.00 2,037,511.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

30 　　409029 宁陕县梅子小学 1,860,676.00 1,860,676.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

31 　　409030 宁陕县新场小学 1,413,274.00 1,413,274.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

32 　　409031 宁陕县新矿小学 2,049,698.00 2,049,698.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

33 　　409032 宁陕县新建小学 2,066,794.00 2,066,794.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

34 　　409033 宁陕县长坪小学 1,497,224.00 1,497,224.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

35 　　409034 宁陕县第二小学 7,197,811.00 7,197,811.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00



表4

2023年部门综合预算财政拨款收支总表

预算单位：宁陕县教育体育和科技局 单位：元

序号
收                   入 支                        出

项    目 预算数 支出功能分科目（按大类） 预算数
部门预算支出经济科目（按

大类）
预算数

政府预算支出经济科目
（按大类）

预算数

1 一、财政拨款 141314498.00 一、财政拨款 141314498.00 一、财政拨款 141314498.00 一、财政拨款 141314498.00

2 1、一般公共预算拨款 141314498.00 1、一般公共服务支出 0.00 1、人员经费和公用经费支出 125522498.00 1、机关工资福利支出 1771068.00

3 其中：专项资金列入部门预算的项
目

0.00 2、外交支出 0.00 (1)工资福利支出 108156370.00 2、机关商品和服务支出 6725307.00

4 2、政府性基金拨款 0.00 3、国防支出 0.00 (2)商品和服务支出 9710333.00 3、机关资本性支出
（一）

0.00

5 3、国有资本经营预算收入 0.00 4、公共安全支出 0.00 (3)对个人和家庭的补助 7655795.00 4、机关资本性支出
（二）

10000000.00

6 5、教育支出 110204214.00 (4)资本性支出 0.00 5、对事业单位经常性补
助

115162328.00

7 6、科学技术支出 0.00 2、专项业务经费支出 15792000.00 6、对事业单位资本性补
助

0.00

8 7、文化旅游体育与传媒支出 587483.00 (1)工资福利支出 0.00 7、对企业补助 0.00

9 8、社会保障和就业支出 16573461.00 (2)商品和服务支出 5792000.00 8、对企业资本性支出 0.00

10 9、社会保险基金支出 0.00 (3)对个人和家庭补助 0.00 9、对个人和家庭的补助 7655795.00

11 10、卫生健康支出 5662603.00 (4)债务利息及费用支出 0.00 10、对社会保障基金补助 0.00

12 11、节能环保支出 0.00 (5)资本性支出(基本建设) 10000000.00 11、债务利息及费用支出 0.00

13 12、城乡社区支出 0.00 (6)资本性支出 0.00 12、债务还本支出 0.00

14 13、农林水支出 0.00 (7)对企业补助(基本建设) 0.00 13、转移性支出 0.00

15 14、交通运输支出 0.00 (8)对企业补助 0.00 14、预备费及预留 0.00

16 15、资源勘探工业信息等支
出

0.00 (9)对社会保障基金补助 0.00 15、其他支出 0.00

17 16、商业服务业等支出 0.00 (10)其他支出 0.00

18 17、金融支出 0.00 3、上缴上级支出 0.00

19 18、援助其他地区支出 0.00 4、事业单位经营支出 0.00

20 19、自然资源海洋气象等支
出

0.00 5、对附属单位补助支出 0.00

21 20、住房保障支出 8286737.00

22 21、粮油物资储备支出 0.00

23 22、国有资本经营预算支出 0.00

24 23、灾害防治及应急管理支
出

0.00

25 24、预备费 0.00

26 25、其他支出 0.00

27 26、转移性支出 0.00

28 27、债务还本支出 0.00

29 28、债务付息支出 0.00

30 29、债务发行费用支出 0.00

31 上年结转 0.00 结转下年 0.00 结转下年 0.00 结转下年 0.00

32 收入总计 141314498.00 支出总计 141314498.00 支出总计 141314498.00 支出总计 141314498.00



表5

2023年部门综合预算一般公共预算支出明细表                 
（按支出功能分类科目-不含上年结转）

预算单位：宁陕县教育体育和科技局 单位：元

序号 功能科目编码 功能科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 专项业务经费支出 备注

1 合计 141,314,498.00 117,137,194.00 8,385,304.00 15,792,000.00

2 205 教育支出 110,204,214.00 86,026,910.00 8,385,304.00 15,792,000.00

3 　　20501 教育管理事务 836,589.00 662,891.00 173,698.00 0.00

4 　　　　2050101 行政运行 836,589.00 662,891.00 173,698.00 0.00

5 　　20502 普通教育 108,147,454.00 84,316,825.00 8,038,629.00 15,792,000.00

6 　　　　2050201 学前教育 9,299,995.00 7,582,709.00 1,717,286.00 0.00

7 　　　　2050202 小学教育 51,196,413.00 47,956,935.00 3,239,478.00 0.00

8 　　　　2050203 初中教育 14,687,216.00 13,673,343.00 1,013,873.00 0.00

9 　　　　2050204 高中教育 12,019,270.00 9,951,278.00 2,067,992.00 0.00

10 　　　　2050299 其他普通教育支出 20,944,560.00 5,152,560.00 0.00 15,792,000.00

11 　　20507 特殊教育 89,998.00 0.00 89,998.00 0.00

12 　　　　2050799 其他特殊教育支出 89,998.00 0.00 89,998.00 0.00

13 　　20508 进修及培训 1,130,173.00 1,047,194.00 82,979.00 0.00

14 　　　　2050801 教师进修 1,130,173.00 1,047,194.00 82,979.00 0.00

15 207 文化旅游体育与传媒支出 587,483.00 587,483.00 0.00 0.00

16 　　20703 体育 587,483.00 587,483.00 0.00 0.00

17 　　　　2070308 群众体育 587,483.00 587,483.00 0.00 0.00

18 208 社会保障和就业支出 16,573,461.00 16,573,461.00 0.00 0.00

19 　　20805 行政事业单位养老支出 16,573,461.00 16,573,461.00 0.00 0.00

20 　　　　2080505 机关事业单位基本养老保险缴费支出 11,048,974.00 11,048,974.00 0.00 0.00

21 　　　　2080506 机关事业单位职业年金缴费支出 5,524,487.00 5,524,487.00 0.00 0.00

22 210 卫生健康支出 5,662,603.00 5,662,603.00 0.00 0.00

23 　　21011 行政事业单位医疗 5,662,603.00 5,662,603.00 0.00 0.00

24 　　　　2101101 行政单位医疗 96,700.00 96,700.00 0.00 0.00

25 　　　　2101102 事业单位医疗 5,565,903.00 5,565,903.00 0.00 0.00

26 221 住房保障支出 8,286,737.00 8,286,737.00 0.00 0.00

27 　　22102 住房改革支出 8,286,737.00 8,286,737.00 0.00 0.00

28 　　　　2210201 住房公积金 8,286,737.00 8,286,737.00 0.00 0.00



表6

2023年部门综合预算一般公共预算支出明细表                  
（按支出经济分类科目-不含上年结转）

预算单位：宁陕县教育体育和科技局 单位：元

序号
部门经济科

目编码
部门经济科目名称

政府经济

科目编码
政府经济科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出

专项业务经费支

出
备注

1 合计 141,314,498.00 117,137,194.00 8,385,304.00 15,792,000.00

2 301 工资福利支出 108,156,370.00 108,156,370.00 0.00 0.00

3 　　30101 基本工资 50101 工资奖金津补贴 1,195,070.00 1,195,070.00 0.00 0.00  

4 　　30101 基本工资 50501 工资福利支出 69,959,164.00 69,959,164.00 0.00 0.00  

5 　　30102 津贴补贴 50101 工资奖金津补贴 48,950.00 48,950.00 0.00 0.00  

6 　　30102 津贴补贴 50501 工资福利支出 5,172,886.00 5,172,886.00 0.00 0.00  

7 　　30103 奖金 50501 工资福利支出 269,610.00 269,610.00 0.00 0.00  

8 　　30107 绩效工资 50501 工资福利支出 82,500.00 82,500.00 0.00 0.00  

9 　　30108 机关事业单位基本养老保险缴

费
50102 社会保障缴费 188,681.00 188,681.00 0.00 0.00  

10 　　30108 机关事业单位基本养老保险缴

费
50501 工资福利支出 10,469,998.00 10,469,998.00 0.00 0.00  

11 　　30109 职业年金缴费 50102 社会保障缴费 94,341.00 94,341.00 0.00 0.00  

12 　　30109 职业年金缴费 50501 工资福利支出 5,234,999.00 5,234,999.00 0.00 0.00  

13 　　30110 职工基本医疗保险缴费 50102 社会保障缴费 96,700.00 96,700.00 0.00 0.00  

14 　　30110 职工基本医疗保险缴费 50501 工资福利支出 5,162,599.00 5,162,599.00 0.00 0.00  

15 　　30112 其他社会保障缴费 50501 工资福利支出 146,803.00 146,803.00 0.00 0.00  

16 　　30113 住房公积金 50103 住房公积金 141,512.00 141,512.00 0.00 0.00  

17 　　30113 住房公积金 50501 工资福利支出 7,852,503.00 7,852,503.00 0.00 0.00  

18 　　30114 医疗费 50501 工资福利支出 128,176.00 128,176.00 0.00 0.00  

19 　　30199 其他工资福利支出 50199 其他工资福利支出 5,814.00 5,814.00 0.00 0.00  

20 　　30199 其他工资福利支出 50501 工资福利支出 1,906,064.00 1,906,064.00 0.00 0.00  

21 302 商品和服务支出 15,502,333.00 1,325,029.00 8,385,304.00 5,792,000.00

22 　　30201 办公费 50201 办公经费 4,481,000.00 0.00 21,000.00 4,460,000.00  

23 　　30201 办公费 50502 商品和服务支出 1,542,854.00 195,061.00 1,347,793.00 0.00  

24 　　30202 印刷费 50502 商品和服务支出 1,000.00 0.00 1,000.00 0.00  

25 　　30205 水费 50201 办公经费 2,000.00 0.00 2,000.00 0.00  

26 　　30205 水费 50502 商品和服务支出 61,000.00 0.00 61,000.00 0.00  

27 　　30206 电费 50201 办公经费 5,000.00 0.00 5,000.00 0.00  

28 　　30206 电费 50502 商品和服务支出 291,000.00 0.00 291,000.00 0.00  

29 　　30207 邮电费 50201 办公经费 2,000.00 0.00 2,000.00 0.00  

30 　　30207 邮电费 50502 商品和服务支出 58,583.00 0.00 58,583.00 0.00  

31 　　30209 物业管理费 50502 商品和服务支出 57,000.00 0.00 57,000.00 0.00  

32 　　30211 差旅费 50201 办公经费 26,000.00 0.00 26,000.00 0.00  

33 　　30211 差旅费 50502 商品和服务支出 194,000.00 0.00 194,000.00 0.00  

34 　　30213 维修（护）费 50209 维修（护）费 2,000.00 0.00 2,000.00 0.00  

35 　　30213 维修（护）费 50502 商品和服务支出 227,000.00 0.00 227,000.00 0.00  

36 　　30215 会议费 50202 会议费 7,000.00 0.00 7,000.00 0.00  

37 　　30216 培训费 50203 培训费 5,000.00 0.00 5,000.00 0.00  

38 　　30216 培训费 50502 商品和服务支出 30,000.00 0.00 30,000.00 0.00  

39 　　30217 公务接待费 50206 公务接待费 13,000.00 0.00 13,000.00 0.00  

40 　　30217 公务接待费 50502 商品和服务支出 1,500.00 0.00 1,500.00 0.00  

41 　　30218 专用材料费 50502 商品和服务支出 40,000.00 0.00 40,000.00 0.00  

42 　　30226 劳务费 50205 委托业务费 2,000.00 0.00 2,000.00 0.00  

43 　　30226 劳务费 50502 商品和服务支出 4,901,000.00 1,129,968.00 3,771,032.00 0.00  

44 　　30227 委托业务费 50205 委托业务费 1,332,000.00 0.00 0.00 1,332,000.00  

45 　　30228 工会经费 50201 办公经费 13,558.00 0.00 13,558.00 0.00  

46 　　30228 工会经费 50502 商品和服务支出 534,175.00 0.00 534,175.00 0.00  

47 　　30229 福利费 50201 办公经费 540.00 0.00 540.00 0.00  

48 　　30229 福利费 50502 商品和服务支出 20,664.00 0.00 20,664.00 0.00  

49 　　30239 其他交通费用 50201 办公经费 59,400.00 0.00 59,400.00 0.00  

50 　　30239 其他交通费用 50502 商品和服务支出 13,000.00 0.00 13,000.00 0.00  

51 　　30299 其他商品和服务支出 50299
其他商品和服务支

出
774,809.00 0.00 774,809.00 0.00  

52 　　30299 其他商品和服务支出 50502 商品和服务支出 804,250.00 0.00 804,250.00 0.00  

53 303 对个人和家庭的补助 7,655,795.00 7,655,795.00 0.00 0.00

54 　　30301 离休费 50905 离退休费 228,224.00 228,224.00 0.00 0.00  

55 　　30302 退休费 50905 离退休费 131,911.00 131,911.00 0.00 0.00  

56 　　30304 抚恤金 50901 社会福利和救助 22,810.00 22,810.00 0.00 0.00  

57 　　30305 生活补助 50901 社会福利和救助 1,219,789.00 1,219,789.00 0.00 0.00  

58 　　30308 助学金 50902 助学金 4,605,302.00 4,605,302.00 0.00 0.00  

59 　　30309 奖励金 50901 社会福利和救助 6,840.00 6,840.00 0.00 0.00  

60 　　30399 其他对个人和家庭的补助 50999
其他对个人和家庭

补助
1,440,919.00 1,440,919.00 0.00 0.00  

61 309 资本性支出（基本建设） 10,000,000.00 0.00 0.00 10,000,000.00

62 　　30901 房屋建筑物购建 50401 房屋建筑物构建 10,000,000.00 0.00 0.00 10,000,000.00  



表7

2023年部门综合预算一般公共预算基本支出明细表（按支出功能分类科目-不含
上年结转）                  

预算单位：宁陕县教育体育和科技局 单位：元

序号 功能科目编码 功能科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 备注

1 合计 125,522,498.00 117,137,194.00 8,385,304.00

2 205 教育支出 94,412,214.00 86,026,910.00 8,385,304.00

3 　　20501 教育管理事务 836,589.00 662,891.00 173,698.00

4 　　　　2050101 行政运行 836,589.00 662,891.00 173,698.00

5 　　20502 普通教育 92,355,454.00 84,316,825.00 8,038,629.00

6 　　　　2050201 学前教育 9,299,995.00 7,582,709.00 1,717,286.00

7 　　　　2050202 小学教育 51,196,413.00 47,956,935.00 3,239,478.00

8 　　　　2050203 初中教育 14,687,216.00 13,673,343.00 1,013,873.00

9 　　　　2050204 高中教育 12,019,270.00 9,951,278.00 2,067,992.00

10 　　　　2050299 其他普通教育支出 5,152,560.00 5,152,560.00 0.00

11 　　20507 特殊教育 89,998.00 0.00 89,998.00

12 　　　　2050799 其他特殊教育支出 89,998.00 0.00 89,998.00

13 　　20508 进修及培训 1,130,173.00 1,047,194.00 82,979.00

14 　　　　2050801 教师进修 1,130,173.00 1,047,194.00 82,979.00

15 207 文化旅游体育与传媒支出 587,483.00 587,483.00 0.00

16 　　20701 文化和旅游 0.00 0.00 0.00

17 　　　　2070199 其他文化和旅游支出 0.00 0.00 0.00

18 　　20703 体育 587,483.00 587,483.00 0.00

19 　　　　2070308 群众体育 587,483.00 587,483.00 0.00

20 　　　　2070399 其他体育支出 0.00 0.00 0.00

21 208 社会保障和就业支出 16,573,461.00 16,573,461.00 0.00

22 　　20805 行政事业单位养老支出 16,573,461.00 16,573,461.00 0.00

23 　　　　2080505 机关事业单位基本养老保险缴费支出 11,048,974.00 11,048,974.00 0.00

24 　　　　2080506 机关事业单位职业年金缴费支出 5,524,487.00 5,524,487.00 0.00

25 210 卫生健康支出 5,662,603.00 5,662,603.00 0.00

26 　　21011 行政事业单位医疗 5,662,603.00 5,662,603.00 0.00

27 　　　　2101101 行政单位医疗 96,700.00 96,700.00 0.00

28 　　　　2101102 事业单位医疗 5,565,903.00 5,565,903.00 0.00

29 221 住房保障支出 8,286,737.00 8,286,737.00 0.00

30 　　22102 住房改革支出 8,286,737.00 8,286,737.00 0.00

31 　　　　2210201 住房公积金 8,286,737.00 8,286,737.00 0.00



表8

2023年部门综合预算一般公共预算基本支出明细表 （按支出经济分类科目 -不含
上年结转）

预算单位：宁陕县教育体育和科技局 单位：元

序号
部门经济科目

编码
部门经济科目名称

政府经济科

目编码
政府经济科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 备注

1 合计 125,522,498.00 117,137,194.00 8,385,304.00

2 301 工资福利支出 108,156,370.00 108,156,370.00 0.00

3 　　30101 基本工资 50101 工资奖金津补贴 1,195,070.00 1,195,070.00 0.00

4 　　30101 基本工资 50501 工资福利支出 69,959,164.00 69,959,164.00 0.00

5 　　30102 津贴补贴 50101 工资奖金津补贴 48,950.00 48,950.00 0.00

6 　　30102 津贴补贴 50501 工资福利支出 5,172,886.00 5,172,886.00 0.00

7 　　30103 奖金 50501 工资福利支出 269,610.00 269,610.00 0.00

8 　　30107 绩效工资 50501 工资福利支出 82,500.00 82,500.00 0.00

9 　　30108 机关事业单位基本养老保险缴
费

50102 社会保障缴费 188,681.00 188,681.00 0.00

10 　　30108 机关事业单位基本养老保险缴
费

50501 工资福利支出 10,469,998.00 10,469,998.00 0.00

11 　　30109 职业年金缴费 50102 社会保障缴费 94,341.00 94,341.00 0.00

12 　　30109 职业年金缴费 50501 工资福利支出 5,234,999.00 5,234,999.00 0.00

13 　　30110 职工基本医疗保险缴费 50102 社会保障缴费 96,700.00 96,700.00 0.00

14 　　30110 职工基本医疗保险缴费 50501 工资福利支出 5,162,599.00 5,162,599.00 0.00

15 　　30112 其他社会保障缴费 50501 工资福利支出 146,803.00 146,803.00 0.00

16 　　30113 住房公积金 50103 住房公积金 141,512.00 141,512.00 0.00

17 　　30113 住房公积金 50501 工资福利支出 7,852,503.00 7,852,503.00 0.00

18 　　30114 医疗费 50501 工资福利支出 128,176.00 128,176.00 0.00

19 　　30199 其他工资福利支出 50199 其他工资福利支出 5,814.00 5,814.00 0.00

20 　　30199 其他工资福利支出 50501 工资福利支出 1,906,064.00 1,906,064.00 0.00

21 302 商品和服务支出 9,710,333.00 1,325,029.00 8,385,304.00

22 　　30201 办公费 50201 办公经费 21,000.00 0.00 21,000.00

23 　　30201 办公费 50502 商品和服务支出 1,542,854.00 195,061.00 1,347,793.00

24 　　30202 印刷费 50502 商品和服务支出 1,000.00 0.00 1,000.00

25 　　30205 水费 50201 办公经费 2,000.00 0.00 2,000.00

26 　　30205 水费 50502 商品和服务支出 61,000.00 0.00 61,000.00

27 　　30206 电费 50201 办公经费 5,000.00 0.00 5,000.00

28 　　30206 电费 50502 商品和服务支出 291,000.00 0.00 291,000.00

29 　　30207 邮电费 50201 办公经费 2,000.00 0.00 2,000.00

30 　　30207 邮电费 50502 商品和服务支出 58,583.00 0.00 58,583.00

31 　　30209 物业管理费 50502 商品和服务支出 57,000.00 0.00 57,000.00

32 　　30211 差旅费 50201 办公经费 26,000.00 0.00 26,000.00

33 　　30211 差旅费 50502 商品和服务支出 194,000.00 0.00 194,000.00

34 　　30213 维修（护）费 50209 维修（护）费 2,000.00 0.00 2,000.00

35 　　30213 维修（护）费 50502 商品和服务支出 227,000.00 0.00 227,000.00

36 　　30215 会议费 50202 会议费 7,000.00 0.00 7,000.00

37 　　30216 培训费 50203 培训费 5,000.00 0.00 5,000.00

38 　　30216 培训费 50502 商品和服务支出 30,000.00 0.00 30,000.00

39 　　30217 公务接待费 50206 公务接待费 13,000.00 0.00 13,000.00

40 　　30217 公务接待费 50502 商品和服务支出 1,500.00 0.00 1,500.00

41 　　30218 专用材料费 50502 商品和服务支出 40,000.00 0.00 40,000.00

42 　　30226 劳务费 50205 委托业务费 2,000.00 0.00 2,000.00

43 　　30226 劳务费 50502 商品和服务支出 4,901,000.00 1,129,968.00 3,771,032.00

44 　　30227 委托业务费 50205 委托业务费 0.00 0.00 0.00

45 　　30228 工会经费 50201 办公经费 13,558.00 0.00 13,558.00

46 　　30228 工会经费 50502 商品和服务支出 534,175.00 0.00 534,175.00

47 　　30229 福利费 50201 办公经费 540.00 0.00 540.00

48 　　30229 福利费 50502 商品和服务支出 20,664.00 0.00 20,664.00

49 　　30231 公务用车运行维护费 50502 商品和服务支出 0.00 0.00 0.00

50 　　30239 其他交通费用 50201 办公经费 59,400.00 0.00 59,400.00

51 　　30239 其他交通费用 50502 商品和服务支出 13,000.00 0.00 13,000.00

52 　　30299 其他商品和服务支出 50299 其他商品和服务支出 774,809.00 0.00 774,809.00

53 　　30299 其他商品和服务支出 50502 商品和服务支出 804,250.00 0.00 804,250.00

54 303 对个人和家庭的补助 7,655,795.00 7,655,795.00 0.00

55 　　30301 离休费 50905 离退休费 228,224.00 228,224.00 0.00

56 　　30302 退休费 50905 离退休费 131,911.00 131,911.00 0.00

57 　　30304 抚恤金 50901 社会福利和救助 22,810.00 22,810.00 0.00

58 　　30305 生活补助 50901 社会福利和救助 1,219,789.00 1,219,789.00 0.00

59 　　30308 助学金 50902 助学金 4,605,302.00 4,605,302.00 0.00

60 　　30309 奖励金 50901 社会福利和救助 6,840.00 6,840.00 0.00

61 　　30399 其他对个人和家庭的补助 50999 其他对个人和家庭补助 1,440,919.00 1,440,919.00 0.00

62 309 资本性支出（基本建设） 0.00 0.00 0.00

63 　　30901 房屋建筑物购建 50401 房屋建筑物构建 0.00 0.00 0.00

64 　　30902 办公设备购置 50602 资本性支出（二） 0.00 0.00 0.00

65 310 资本性支出 0.00 0.00 0.00

66 　　31001 房屋建筑物购建 50601 资本性支出（一） 0.00 0.00 0.00

67 　　31002 办公设备购置 50601 资本性支出（一） 0.00 0.00 0.00

68 　　31003 专用设备购置 50601 资本性支出（一） 0.00 0.00 0.00

69 　　31006 大型修缮 50601 资本性支出（一） 0.00 0.00 0.00

70 　　31099 其他资本性支出 50601 资本性支出（一） 0.00 0.00 0.00

71 399 其他支出 0.00 0.00 0.00

72 　　39999 其他支出 59999 其他支出 0.00 0.00 0.00



表9

2023年部门综合预算政府性基金收支表（不含上年结转）

预算单位：宁陕县教育体育和科技局 单位：元

序号
收                   入 支                        出

项    目 预算数 支出功能分类科目（按大类） 预算数
部门预算支出经济分类科目

（按大类）
预算数

政府预算支出经济分类科目

（按大类）
预算数

1 一、政府性基金拨款 0.00 一、科学技术支出 0.00 一、人员经费和公用经费支出 0.00 一、机关工资福利支出 0.00

2 二、文化旅游体育与传媒支出 0.00 工资福利支出 0.00 二、机关商品和服务支出 0.00

3 三、社会保障和就业支出 0.00 商品和服务支出 0.00 三、机关资本性支出（一） 0.00

4 四、节能环保支出 0.00 对个人和家庭的补助 0.00 四、机关资本性支出（二） 0.00

5 五、城乡社区支出 0.00 其他资本性支出 0.00 五、对事业单位经常性补助 0.00

6 六、农林水支出 0.00 二、专项业务经费支出 0.00 六、对事业单位资本性补助 0.00

7 七、交通运输支出 0.00 工资福利支出 0.00 七、对企业补助 0.00

8 八、资源勘探工业信息等支出 0.00 商品和服务支出 0.00 八、对企业资本性支出 0.00

9 九、金融支出 0.00 对个人和家庭的补助 0.00 九、对个人和家庭的补助 0.00

10 十、其他支出 0.00 债务付息及费用支出 0.00 十、对社会保障基金补助 0.00

11 十一、转移性支出 0.00 资本性支出(基本建设) 0.00 十一、债务利息及费用支出 0.00

12 十二、债务还本支出 0.00 资本性支出 0.00 十二、债务还本支出 0.00

13 十四、债务付息支出 0.00 对企业补助(基本建设） 0.00 十三、转移性支出 0.00

14 十五、债务发行费用支出 0.00 对企业补助 0.00 十四、预备费及预留 0.00

15 对社会保障基金补助 0.00 十五、其他支出 0.00

16 其他支出 0.00

17 三、上缴上级支出 0.00

18 四、事业单位经营支出 0.00

19 五、对附属单位补助支出 0.00

21 本年收入合计 0.00 本年支出合计 0.00 本年支出合计 0.00 本年支出合计 0.00



表10

2023年部门综合预算专项业务经费支出表(不含上年结转)

预算单位：宁陕县教育体育和科技局 单位：元

序号 单位编码 单位（项目）名称 项目金额 项目简介

1 合计 15,792,000.00

2 409 宁陕县教育体育和科技局 15,792,000.00

3 　　409001 宁陕县教育体育和科技局 15,792,000.00

4 　　　　 专用项目 15,792,000.00

5 　　　　　　 教育系统安保服务费 1,332,000.00

6 　　　　　　　　 教育系统安保服务费 1,332,000.00

项目包括宁陕县境内部分公办学校幼儿园的安保
工作，服务范围包括日常门岗执勤、巡查、安全
防范、消防、监控管理、车辆停放管理、处理突
发事件等，确保项目学校治安状况良好。

7 　　　　　　 三类地方教材免费教科书资金 460,000.00

8 　　　　　　　　 三类地方免费教材专项资金 460,000.00 秦巴明珠生态安康教材

9 　　　　　　
县城高中、小学、幼儿园3p项
目政府付费

10,000,000.00

10 　　　　　　　　
县城高中、小学、幼儿园3p项
目政府付费

10,000,000.00
该项目对宁陕中学实施改扩建、对宁陕县幼儿园
实施迁建，新建第二小学。

11 　　　　　　 义务教育优质均衡发展资金 4,000,000.00

12 　　　　　　　　 义务教育优质均衡发展资金 4,000,000.00
义务教育优质均衡发展资金，为了解决义务教育
阶段学校教学仪器、多媒体薄弱的问题。



表11

2023年部门综合预算财政拨款上年结转资金支出表

预算单位：宁陕县教育体育和科技局 单位：元

序号 预算单位代码 预算单位名称 预算项目名称 金额
功能分类科目

代码
功能分类
科目名称

政府经济
分类科目

政府经济
分类科目

项目类别 资金性质 备注



表12

2023年部门综合预算政府采购（资产配置、购买服务）预算表（不含上年结转）

预算单位：宁陕县教育体育和科技局 单位：元

序号
科目编码

单位编码 采购项目 采购目录
购买服务

内容
规格型号 数量

部门预算支出经济

科目编码

政府预算支出经济

分类科目编码 实施采购时

间
预算金额 说明

类 款 项 类 款 类 款

1 205 02 99 409001 安保服务费 保安服务 安保服务 项 1 302 27 502 05 2023.2.15 1332000.00 



表13

2023年部门综合预算一般公共预算拨款“三公”经费、会议费、培训费表（不含上年结转）

预算单位：宁陕县教育体育和科技局 金额单位：元

序
号

单位编码 单位名称

2022年 2023年 增减变化情况

合计

一般公共预算拨款安排的“三公
”经费预算

会议费 培训费 合计

一般公共预算拨款安排的“三公”
经费预算

会议
费

培训
费

合计

一般公共预算拨款安排的“三公”经费预
算

会议费 培训费

小计

因

公
出

国
（
境
）
费
用

公务
接待
费

公务用车购
置及运行维

护费

小计

因

公
出

国
（
境
）
费
用

公务接
待费

公务用车购
置及运行维

护费

小计

因

公
出

国
（
境
）
费
用

公务接待费

公务用车购
置及运行维

护费

小
计

公
务

用
车
购
置
费

公
务

用
车
运
行
费

小
计

公
务

用
车
购
置
费

公
务

用
车
运
行
费

小计

公
务

用
车
购
置
费

公
务

用
车
运
行
费

1 合计 523320 44500 0 44500 0 0 0 15320 463500 56500 14500 0 14500 0 0 0 7000 35000 -466820 -30000 0 -30000 0 0 0 -8320 -428500

2 409 宁陕县教育体育和科技局 523320 44500 0 44500 0 0 0 15320 463500 56500 14500 0 14500 0 0 0 7000 35000 -466820 -30000 0 -30000 0 0 0 -8320 -428500

3 　　409001 宁陕县教育体育和科技局 35000 13000 0 13000 0 0 0 7000 15000 25000 13000 0 13000 0 0 0 7000 5000 -10000 0 0 0 0 0 0 0 -10000

4 　　409002 宁陕县第二幼儿园 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5 　　409003 宁陕县宁陕中学 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 20000 500 -15000 -15000 0 0 0 0 20000

6 　　409004 宁陕县宁陕小学 11000 1000 0 1000 0 0 0 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -11000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 -10000

7 　　409005 宁陕县幼儿园 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8 　　409006 宁陕县师训教研中心 276000 1000 0 1000 0 0 0 0 275000 11000 1000 0 1000 0 0 0 0 10000 -265000 0 0 0 0 0 0 -265000

9 　　409007 宁陕县城关初级中学 55000 5000 0 5000 0 0 0 0 50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -55000 0 0 -5000 0 0 0 0 -50000

10 　　409008 宁陕县青少年校外活动中心 500 500 0 500 0 0 0 0 0 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

11 　　409010 宁陕县老城小学 1000 500 0 500 0 0 0 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -1000 -500 0 -500 0 0 0 0 -500

12 　　409011 宁陕县贾营小学 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

13 　　409012 宁陕县华严小学 5500 500 0 500 0 0 0 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -5500 -500 0 -500 0 0 0 0 -5000

14 　　409013 宁陕县旬阳坝小学 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

15 　　409014 宁陕县汤坪小学 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0

16 　　409015 宁陕县蒲河九年制学校 10500 500 0 500 0 0 0 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -10500 -500 0 -500 0 0 0 0 -10000

17 　　409016 宁陕县江口中学 30500 500 0 500 0 0 0 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -30500 -30500 0 -500 0 0 0 0 -30000

18 　　409017 宁陕县江口回族镇小学 15500 500 0 500 0 0 0 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -15500 -500 0 -500 0 0 0 0 -15000

19 　　409018 宁陕县新庄小学 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0

20 　　409019 宁陕县沙沟小学 12500 500 0 500 0 0 0 0 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -12500 -500 0 -500 0 0 0 0 -12000

21 　　409020 宁陕县太山庙中学 5500 500 0 500 0 0 0 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -5500 -500 0 -500 0 0 0 0 -5000

22 　　409021 宁陕县龙王小学 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0

23 　　409022 宁陕县铁炉小学 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

24 　　409023 宁陕县筒车湾镇小学 2500 500 0 500 0 0 0 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -2500 -2500 0 -500 0 0 0 0 -2000

25 　　409024 宁陕县筒车湾镇中心幼儿园 2500 500 0 500 0 0 0 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -2500 -500 0 -500 0 0 0 0 -2000

26 　　409025 宁陕县小川小学 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0

27 　　409026 宁陕县黄金小学 8820 500 0 500 0 0 0 8320 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -8820 -500 0 -500 0 0 0 -8320 0

28 　　409027 宁陕县皇冠小学 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

29 　　409028 宁陕县丰富小学 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

30 　　409029 宁陕县梅子小学 3500 500 0 500 0 0 0 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -3500 0 0 -500 0 0 0 0 -3000

31 　　409030 宁陕县新场小学 6500 500 0 500 0 0 0 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -6500 -500 0 -500 0 0 0 0 -6000

32 　　409031 宁陕县新矿小学 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

33 　　409032 宁陕县新建小学 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

34 　　409033 宁陕县长坪小学 3500 500 0 500 0 0 0 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -3500 -500 0 -500 0 0 0 0 -3000

35 　　409034 宁陕县第二小学 20500 500 0 500 0 0 0 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -20500 -500 -500 0 0 0 0 -20000



表14

2023年部门专项业务经费绩效目标表

预算单位：    宁陕县教育体育和科技局

项目名称 三类地方教材免费教科书资金

主管部门 宁陕县教育体育和科技局 实施期限 1年

资金金额
（万元）

年度资金总额： 46

其中：财政拨款 46

其他资金

总体目标

年度目标

目标1：分春秋两季，按时将三类教材配发给相关年级学生，确保课前到书。
目标2：教师教学和学生学习时有教材可用，提高课堂教学效益。

绩效指标

一级指标 二级指标 三级指标 指标值

产出指标

数量指标
 义务教育阶段学校所数 26个

 受益学生人数 5807人

质量指标

 指标1：分春秋两季按时配发，确保“人
手一册”，确保课前到书。

95%

 指标2：中小学学生的道德修养、身体素
质、劳动技能得到加强和锻炼。

95%

成本指标  免费发放教科书 46万元

时效指标
 开始时间 2023年1月

 结束时间 2023年12月

效益指标

社会效益  

指标

 惠及学生人数 5807人

 教材选用制度不断完善 不断改善

 政策知晓率 100%

可持续影
响指标

 政策发挥效应年限 1年

满意度指标

服务对象  

满意度指
标

 学生满意度 ≥95%

 教师满意度 ≥95%

 学生家长满意度 ≥95%



表14

2023年部门专项业务经费绩效目标表

预算单位：    宁陕县教育体育和科技局

项目名称 义务教育优质均衡发展资金

主管部门 宁陕县教育体育和科技局 实施期限 1年

资金金额
（万元）

年度资金总额： 400

其中：财政拨款 400

其他资金

总体目标

年度目标

 目标1：进一步改善城乡义务教育学校办学条件，全面提高学校教学质量。
 目标2：全面推进义务教育优质均衡发展，缩小城乡教育办学差距。

绩效指标

一级指标 二级指标 三级指标 指标值

产出指标

数量指标 覆盖全县义务教育中小学 26个

质量指标

 城乡学校办学水平、教师工作积极性
、学校管理水平进一步提高，教育质

量整体提升。
 整体提升

成本指标
 缩小城乡校际之间的差距及改善办学条
件

400万

时效指标
 开始时间 2023年1月

 结束时间 2023年12月

效益指标

社会效益  
指标

 政策知晓率 5807人

可持续影

响指标
项目发挥效应年限 长期

满意度指标
服务对象  
满意度指

 师生满意度 ≥85%



表14

2023年部门专项业务经费绩效目标表

预算单位：    宁陕县教育体育和科技局

项目名称 宁陕县城高中、小学、幼儿园PPP项目

主管部门 宁陕县教育体育和科技局 实施期限 1年

资金金额
（万元）

年度资金总额： 1000

其中：财政拨款 1000

其他资金

总体目标

年度目标

 为了改善城区办学条件，实施了宁陕县城区高中、小学、幼儿园建设PPP项目，改扩建宁

陕中学、新建第二小学、迁建县幼儿园，进一步改善了城区高中、小学、幼儿园办学条件

。

绩效指标

一级指标 二级指标 三级指标 指标值

产出指标

数量指标
 义务教育阶段学校所数 3个

 项目惠及学生人数 2475人

质量指标  维护服务质量日常考核得分 ≥80%

成本指标  预算控制数 1000万元

时效指标  资金支付进度
进入运营期
三个月内

效益指标

社会效益  

指标

 惠及学生人数 5807人

 教材选用制度不断完善 不断改善

 政策知晓率 100%

可持续影

响指标
 项目公司运营期服务年限 13年

满意度指标

服务对象  

满意度指
标

 学生满意度 ≥90%

 教师满意度 ≥90%



表15

2023年部门整体支出绩效目标表
预算单位：宁陕县教育体育和科技局

部门（单位）名称

年

度

主

要

任

务

任务名称 主要内容
预算金额（万元）

总额 财政拨款 其他资金

基本支出 人员经费支出 11713.71 11713.71

基本支出 公用经费支出 838.53 838.53

项目支出 专项业务经费支出 1579.2 1579.2

金额合计 14131.44 14131.44

年度

总体

目标

目标1：保障教育系统各单位日常运转。

目标2：落实教育系统人员工资、乡村乡镇和班主任津贴、营养改善计划和寄宿生生活补助、社保政策等支出。

目标3：强力推进“全国义务教育优质均衡发展县”和“全国学前教育普及普惠县”两个创建，完成年度创建目标任务。    

目标4：保障教育系统安保服服务项目等资金落实到位 。                                                            

目标5：开展教育管理人员、教师培养等工作；解决地方材料免费使用，进一步提高课堂教学质量，促进素质教育实施和中

小学生德智体劳全面发展。                                                                                     

目标6：整体满意度达到90%。

年度

绩效

指标

一级指标 二级指标 指标内容 指标值

产出指标

数量指标

保障单位职工及其他其他人员人数 897人

营养计划和寄宿生生活补助 ≥11600人次

完成教育系统安保服务项目等工作 4个

质量指标

指标1：单位运转 正常

指标2：基本办学条件、师资力量、教学

质量
逐步提高

时效指标

指标1：按时发放工资 每月15日前

指标2：按时缴纳社会保险 根据政策要求按月/次缴纳

指标3：预算执行率 按序时进度

指标4：县教育系统安保服务等项目支付

时间
2023年12月

成本指标
指标1：预算控制数 ≤ 14131.44万元

指标2：人均支出 ≤13.99万元

效益指标

经济效益指标 完成教育系统安保服务项目等总支出 1579.20万元

社会效益指标

指标1：教育教学质量 稳步提升

指标2：营养计划和寄宿生生活补助享受

覆盖率
100%

可持续影响指标

指标1：提升学科专业水平和发展潜能 稳步提升

指标2：教学水平和办学条件改善影响可

持续性；教学质量提高对社会的影响。
中长期

满意度指

标

服务对象满意度

指标

指标1：单位职工满意度（%） ≥90%

指标2：学生、家长满意度（%） ≥90%



表16

2023年专项资金总体绩效目标表

预算单位：宁陕县教育体育和科技局

项目名称 教育系统安保服务费

主管部门 宁陕县教育体育和科技局 实施期限 1年

资金金额

（万元）

 实施期资金总额： 133.2 年度资金总额： 133.2

       其中：财政拨款 133.2    其中：财政拨款 133.2

             其他资金          其他资金

总

体
目
标

实施期总目标 年度目标

 目标1：为解决校园保安配备达到规定人数标准问题 ，2023年计划在原有
校园保安的基础上购买服务聘用校园安保 37人。
 目标2：实现校园安全“三防”建设指标要求，提高校园安全防范能力
 目标3：满意度达到90%以上。

 目标1：为解决校园保安配备达到规定人数标准问
题，2023年计划在原有校园保安的基础上购买服务聘
用校园安保37人。
 目标2：实现校园安全“三防”建设指标要求，提高
校园安全防范能力
 目标3：满意度达到90%以上。

绩
效

指
标

一级指标 二级指标 指标内容 指标值 备注

产
出
指
标

数量指标 购买服务聘用校园安保人员数量 37人

质量指标 安保人员服务质量 优良

时效指标 严格招标程序，按时完成招标任务 2月28日前

成本指标 项目预算资金 133.2万元

效益指标

社会效益
指标

受益人数 ≥9205人

可持续影响
指标

长期保持校园安全稳定 一年

满意度指
标

服务对象
满意度指标

师生、家长、社会满意 99%

备 注：1、绩效指标可选择填写。 2、不管理本级专项资金的主管部门，应公开空表并说明。3、市县根据本级部门预算绩效管理工作推进情况 ，统一部署，积极推进。


